
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES № 026, DE 23 DE ABRIL DE 2024

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade Federal
do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

Art. 1º Considerando homologação, pelo Conselho Departamental do Ceunes, das
indicações para composição de comissão eleitoral , na sexta sessão ordinária de 2024,
conforme documento avulso 23068.021886/2024-21;

Art. 2º Compor a Comissão Eleitoral para coordenar o processo de escolha de
representante docente do CEUNES no CEPE, designando as servidoras abaixo
relacionadas, sob a presidência da primeira:

Nome SIAPE
Vivian Estevam Cornelio 2995750

Naiara Pereira Coan Bordoni 1629239
Tatiane Merlo 2619379

Art. 3º Revogar Portaria CEUNES №. 042, 22 de agosto de 2023.

São Mateus (ES), 23 de abril de 2024.

Luiz Antonio Fovero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus Sáo Mateus, Litorâneo, Sáo Mateus, ES | CEP 29932-540
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

LUIZ ANTONIO FAVERO 
FILHO:02215811978

Assinado de forma digital por 
LUIZ ANTONIO FAVERO 
FILHO:02215811978 
Dados: 2024.04.23 16:02:03 -03'00'


